

购 货 合 同

供 方：大连和泰精工有限公司 合同编号： DLDHHT00115 FY
需 方：大连富力特国际贸易有限公司 签定日期： 2024年12月6日
经供需双方协商达成如下协议，并签定本合同。 签定地点：

序号	品名规格	数量	单价	总金额	供应商	备注
			人民币(含税)			
	(详情请见附表)			79,027.25		
注释：请签约人在合同编号后选择交货方式，交货方式分别为：FF：可分批交货，并开具等值发票/ FY：可分批交货，货品全齐时一次开发票/YY：不可分批发货，一次性发货并开发票						
合计		79,027.25	(大写)：柒万玖仟零贰拾柒元贰角伍分			
质量标准：按制造商的质量技术标准执行						
运输、包装要求、费用负担：适合于长途运输，费用由供方承担。						
提出异议期限：需方收到货后30天内提出异议。						
交货期	3	收货人：				
交货地	大连	邮寄地址：	辽宁省大连保税区自贸大厦815			
结算方式	电汇或承兑	邮 编：				
		电 话：	0411-39411007			
供 方：	大连和泰精工有限公司 (盖章)	需 方：	大连富力特国际贸易有限公司 (盖章)			
供方代表：		需方代表：				
开户银行：	中国农业银行股份有限公司大连市水师营分理处	开户银行：	中国民生银行大连经济技术开发区支行			
帐 号：	34296001040005663	帐 号：	171147407			
税务登记号：	91210212MA0QD3AT0T	税务登记号：	91210242MA1148J71F			
地址：	辽宁省大连市旅顺口区	地址：	辽宁省大连保税区自贸大厦815室			
电 话：	13998474338	电 话：	0411-39411007			
传 真：		电 话：	0411-39411007			
邮寄地址：	辽宁省大连市旅顺口区水师营街道西沟村一组(龙腾路661号)	地 址：	辽宁省大连保税区自贸大厦815室			
联系人：	张文奇	电话：	13998474338	联系人：		电话：0411-39411007
		传真：				传真：
备 注：	1.供需双方必须全面履行合同，违约方应按《合同法》承担责任。					
	2.供需双方发生争议，协商调解不能解决，则按《合同法》进行诉讼。					
	3.本合同依法签订，具有法律效力，任何一方不得擅自变更或解除。如需变更和解除时，应按《合同法》关于变更或解除的条款办理。					
	4.本合同一式两份，买卖双方各执一份，复印件具有同等法律效力。					

附 表

客户：大连富力特国际贸易有限公司

合同号：DLDHHT00115

序号	品名规格	数量	单价		总金额	供应商	备注
			人民币(含税)				
1	精镗刀头BSFB 250815	20	73.45		1,469.00		
2	精镗刀头BSFB 280808	20	73.45		1,469.00		
3	精镗刀头BSFB 300808	20	73.45		1,469.00		
4	精镗刀头BSFB 220808	20	73.45		1,469.00		
5	定心镶片铰平刀φ35	3	960.5		2,881.50		
6	铰钻G126.40.0	1	1130		1,130.00		
7	定心镶片铰平刀具φ25	2	960.5		1,921.00		
8	刀夹BST-0290-L-18-022626	1	536.75		536.75		
9	刀片ISY-80T01	500	32		16,000.00		
10	刀片ISY-80T01	500	32		16,000.00		
11	刀片ISY-80T06	500	32		16,000.00		
12	精镗刀头BSFB310808	20	73.45		1,469.00		
13	精镗刀头BSFB270808	20	73.45		1,469.00		
14	双向合金刃倒角刀JD34-D10-L80-15°	1	452		452.00		
15	反铰刀φ50	6	440		2,640.00		
16	反铰刀φ33	6	170		1,020.00		
17	反铰刀φ13	6	260		1,560.00		
18	磨床工装450*200*180mm	1	890		890.00		
19	刀体刀体角度155°，适配刀片R5	4	395.5		1,582.00		
20	反铰刀φ48	6	440		2,640.00		
21	反铰刀φ110	2	1130		2,260.00		
22	数控刀柄D284*20°*2F	1	1200		1,200.00		
23	精镗刀头TFC-284-20°	2	750		1,500.00		
24					0.00		
25					0.00		
26					0.00		
27					0.00		
合计					79,027.25		

